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1 Михайлов Макар Владимирович 15.02.2008 1разр. 1пум Москва Москва Москва ГБУ  "СШОР №42" Москомспорта Ядловская И.Е. 1

2 Дюгаев Илья Дмитриевич 20.11.2009 1юн. 3гып Свердловская обл. УФО Сухой Лог МАУ СШ Смольникова Т.А./Смольникова Т.А. 2

№ ФИО
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рождения

Спорт. 

Квал

Технич. 

Квал
Субъект РФ ФО Город Ск,СШ ФИО тренера

Занятое 

место

1 Плотникова Дарья Романовна 19.02.2010 1разр. 1пум Москва Москва Москва ГБУ  "СШОР №42" Москомспорта Ядловская И.Е       Хон А.Ю. 1

2 Золотарева Виктория Михайловна 30.11.2009 1разр. 1пум Москва Москва Москва СШОР Нагорная Елисеев А.В. Типлякова Н.Н. 2

3 Чемоданова Варвара Игоревна 31.12.2008 1разр. 1пум Москва Москва Москва ГБУ  "СШОР №42" Москомспорта Ядловская И. Е. 3

4 Рябцева Карина Егоровна 02.08.2010 1юн. 3гып Свердловская обл. УФО Сухой Лог МАУ СШ Смольникова Т.А./Смольникова Т.А. 3

5 Кабанова Мария Владимировна 15.03.2010 1разр. 1пум Москва Москва Москва ГБУ СШОР "Нагорная" Москомспорта Ядловская ИЕ Проскурнёв СЮ  Шаповалов Н.В 5

№ ФИО
Дата 

рождения

Спорт. 

Квал

Технич. 

Квал
Субъект РФ ФО Город Ск,СШ ФИО тренера

Занятое 

место

1 Скрипкин Артем Денисович 07.11.2006 КМС 1пум Москва Москва Москва МОО ЦСС Типлякова Н.Н., Оноприенко Л.А. 1

2 Анищенко Тимофей Александрович 21.02.07 2разр. 1пум Москва Москва Москва ск Taekwon Ким А.Г. 2

3 Дольский Степан Андреевич 20.03.07 2разр. 1пум Москва Москва Москва ск Taekwon Ким А.Г. 3

4 Мироненков Тимур Алексеевич 18.01.2007 1разр. 1пум Республика Крым ЮФО Симферополь Минспорт Респ.Крым, ГБУ РК СШ №8 Сподарь С.В. 3

5 Саенко Марк Сергеевич 10.10.2007 1разр. 1пум Республика Крым ЮФО Симферополь Минспорт Респ.Крым, ГБУ РК СШ №8 Сподарь С.В. 5

6 Худобердиев Алим Каримович 24.06.2007 1разр. 1пум Москва Москва Москва ГБОУ ЦСО Самбо-70 (отд.Олимпия) Корешков И.В.   ПарфененкоТ.Н. 6

№ ФИО
Дата 

рождения
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Технич. 
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место

1 Федорова Арина Александровна 10.06.2006 КМС 1пум Москва Москва Москва МОО ЦСС Типлякова Н.Н. 1

2 Абаджян Светлана Арутюновна 15.11.2006 КМС 1пум Москва Москва Москва ГБУ  "СШОР №42" Москомспорта Ядловская И.Е. 2

3 Малышева Ксения Игоревна 18.06.06 КМС 1пум Самарская обл. ПФО Самара ГАУ СШОР № 1 Цхай ДИ,  3
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1 Михайлов Андрей Александрович 17.11.1993 КМС 1дан Москва Москва Москва МООСРВЕ Центр-Восток Михайлов А.В. 1

2 Пустовит Михаил Игоревич 20.03.1998 МС 2дан Москва Москва Москва ГБУ  "СШОР №42" Москомспорта Алексеенко С.В.;Пося П.Н.;Пося В.Н. 2

3 Кируш Михаил Александрович 08.10.2002 КМС 1дан Москва Москва Москва ГБУСШОР "Энтузиаст" Ким А.Г. 3

4 Юрьев Александр Юрьевич 14.12.1999 КМС 1дан Москва Москва Москва ГБУ СШОР № 41 "Москворечье" Пося П.Н. 3

5 Бондаренко Анатолий Анатольевич 20.10.00 МС 1дан Республика Крым ЮФО Симферополь Минспорт Респ.Крым, ГБУ РК СШ №8 Сподарь С.В. 5

6 Бухтияров Денис Александрович 03.08.1994 1разр. 1дан Республика Крым ЮФО Симферополь Минспорт Респ.Крым, ГБУ РК СШ №8 Сподарь С.В. 6

7 Щербаков Виктор Алексеевич 24.12.2003 КМС 1дан Москва Москва Москва ГБУСШОР "Энтузиаст" Ким А.Г. 7

8 Хан Виктор Евгеньевич 22.08.2003 КМС 1дан Москва Москва Москва ГБУСШОР "Энтузиаст" Ким А.Г. 8
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1 Петрова Надежда Петровна 07.05.1993 МС 4дан Москва Москва Москва ГБУ "СШОР№42" Москомспорта Проскурнев С.Ю.        Пося В.Н. 1

2 Полухина Анна Сергеевна 30.01.2001 КМС 2дан Москва Москва Москва ГБОУ ЦСО Самбо-70 (отд.Олимпия) Корешков И.В.   ПарфененкоТ.Н. 2

3 Таранина Наталья Михайловна 18.07.2004 КМС 1дан Москва Москва Москва ГБУ  "СШОР №42" Москомспорта Ядловская И.Е.; Ядловская И.Е. 3

4 Подъяпольская Мария Владимировна 16.07.2002 1разр. 1гып Москва Москва Москва СК "Вымпел" Михайлов А.В. 3

№ ФИО
Дата 

рождения

Спорт. 

Квал

Технич. 
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Занятое 
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Михайлов Макар Владимирович 15.02.2008 1разр. 1пум Москва Москва Москва ГБУ  "СШОР №42" Москомспорта Ядловская И.Е.

Чемоданова Варвара Игоревна 31.12.2008 1разр. 1пум Москва Москва Москва ГБУ  "СШОР №42" Москомспорта Ядловская И. Е.
1

ВТФ - пхумсэ - индивидуальная программа. Женщины

1

ВТФ - пхумсэ - индивидуальная программа. Мужчины
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Худобердиев Алим Каримович 24.06.2007 1разр. 1пум Москва Москва Москва ГБОУ ЦСО Самбо-70 (отд.Олимпия) Корешков И.В.   ПарфененкоТ.Н.

Федорова Полина Олеговна 29.03.2005 КМС 2пум Москва Москва Москва ГБОУ ЦСО Самбо-70 (отд.Олимпия) Корешков И.В.   ПарфененкоТ.Н

Скрипкин Артем Денисович 07.11.2006 КМС 1пум Москва Москва Москва МОО ЦСС Типлякова Н.Н., Оноприенко Л.А.

Федорова Арина Александровна 10.06.2006 КМС 1пум Москва Москва Москва МОО ЦСС Типлякова Н.Н.

Анищенко Тимофей Александрович 21.02.07 2разр. 1пум Москва Москва Москва ск Taekwon Ким А.Г.

Коваленко Диана Одеговна 16.08.06 2разр. 1пум Москва Москва Москва ск Taekwon Ким А.Г.

Карасев Илья Александрович 23.03.07 2разр. 1дан Москва Москва Москва ск Taekwon Ким А.Г.

Ким Ирина Александровна 25.04.07 2разр. 1дан Москва Москва Москва ск Taekwon Ким А.Г.

Барковский Максим Сергеевич 28.09.2006 1разр. 1гып Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Иванова Д.М.;Пося П.Н.

Веричева Дарья Сергеевна 24.05.2007 2разр. 1пум Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Подпалько С.Л.

Литвин Виктор Денисович 25.08.2007 1разр. 1пум Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Иванова Д.М.;Пося П.Н.

Подпалько Мария Сергеевна 26.01.2007 2разр. 1пум Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Подпалько С.Л.
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Пустовит Михаил Игоревич 20.03.1998 МС 2дан Москва Москва Москва ГБУ  "СШОР №42" Москомспорта Алексеенко С.В.;Пося П.Н.;Пося В.Н.

Петрова Надежда Петровна 07.05.1993 МС 4дан Москва Москва Москва ГБУ "СШОР№42" Москомспорта Проскурнев С.Ю.        Пося В.Н.

Кируш Михаил Александрович 08.10.2002 КМС 1дан Москва Москва Москва ГБУСШОР "Энтузиаст" Ким А.Г.

Оказова Сабрина Эмирусеиновна 11.08.2001 МС 4дан Москва Москва Москва ГБУСШОР "Энтузиаст" Ким А.Г.
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ВТФ - пхумсэ -двойки смешанные. Мужчины женщины
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Барковский Максим Сергеевич 28.09.2006 1разр. 1гып Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Иванова Д.М.;Пося П.Н.

Литвин Виктор Денисович 25.08.2007 1разр. 1пум Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Иванова Д.М.;Пося П.Н.

Егоров Дмитрий Александрович 12.06.2007 2разр. 1гып Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Подпалько С.Л.

Анищенко Тимофей Александрович 21.02.07 2разр. 1пум Москва Москва Москва ск Taekwon Ким А.Г.

Дольский Степан Андреевич 20.03.07 2разр. 1пум Москва Москва Москва ск Taekwon Ким А.Г.

Панченко Матвей Евгеньевич 14.06.07 2разр. 1пум Москва Москва Москва ск Taekwon Ким А.Г.

Мироненков Тимур Алексеевич 18.01.2007 1разр. 1пум Республика Крым ЮФО Симферополь Минспорт Респ.Крым, ГБУ РК СШ №8 Сподарь С.В.

Саенко Марк Сергеевич 10.10.2007 1разр. 1пум Республика Крым ЮФО Симферополь Минспорт Респ.Крым, ГБУ РК СШ №8 Сподарь С.В.

Гребенюк Данил Сергеевич 22.01.06 1разр. 1пум Республика Крым ЮФО Симферополь Минспорт Респ.Крым, ГБУ РК СШ №8 Сподарь С.В.

Худобердиев Алим Каримович 24.06.2007 1разр. 1пум Москва Москва Москва ГБОУ ЦСО Самбо-70 (отд.Олимпия) Корешков И.В.   ПарфененкоТ.Н.

Дадаев Исмаил Муслимович 13.09.05 КМС 2пум Москва Москва Москва ГБОУ ЦСО Самбо-70 (отд.Олимпия) Корешков И.В.   ПарфененкоТ.Н.

Зеленин Илья Георгиевич 28.01.06 1разр. 1пум Москва Москва Москва ГБОУ ЦСО Самбо-70 (отд.Олимпия) Корешков И.В.   ПарфененкоТ.Н.

Королев Александр Константинович 21.10.05 2разр. 1пум Москва Москва Москва МСРВЕ "Центр-Восток" Горбунов Е.В.

Терентьев Даниил Михайлович 15.09.05 2разр. 1гып Москва Москва Москва МСРВЕ "Центр-Восток" Горбунов Е.В.

Барсегян Эдуард Вартанович 01.01.2005 2разр. 2гып Москва Москва Москва МСРВЕ "Центр-Восток" Иванова Д.М.

Шипулин Арслан Шухратович 08.01.2006 КМС 1гып Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Пося П.Н.

Гугучкин Тимофей Евгеньевич 10.08.2006 2разр. 1гып Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Пося П.Н.

Ибраимов Мухаммадмуса Актилекович 17.06.2007 1разр. 1гып Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Саджая М.Г.
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Коваленко Диана Одеговна 16.08.06 2разр. 1пум Москва Москва Москва ск Taekwon Ким А.Г.

Веричева Дарья Сергеевна 24.05.2007 2разр. 1пум Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Подпалько С.Л.

Подпалько Мария Сергеевна 26.01.2007 2разр. 1пум Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Подпалько С.Л.

Ким Ирина Александровна 25.04.07 2разр. 1дан Москва Москва Москва ск Taekwon Ким А.Г.

Воронина Ангелина Евгеньевна 15.08.2006г. 3разр. 1пум Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Подпалько С.Л.

Рябкова Анастасия Дмитриевна 05.08.2007г. 2разр. 1пум Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Подпалько С.Л.

Солнышкина Лиона Михайловна 27.08.2006 1разр. 1гып Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Никонов А.А.Важенин Ю.А.

Цветкова Александра Андреевна 17.02.2006 1разр. 1гып Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Никонов А.А. Пося П.Н.

Фадеева Мария Евгеньевна 26.06.2007 1разр. 4гып Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Саджаия М.Г.

Федорова Полина Олеговна 29.03.2005 КМС 2пум Москва Москва Москва ГБОУ ЦСО Самбо-70 (отд.Олимпия) Корешков И.В.   ПарфененкоТ.Н

Федорова Арина Александровна 10.06.2006 КМС 1пум Москва Москва Москва МОО ЦСС Типлякова Н.Н.

Абаджян Светлана Арутюновна 15.11.2006 КМС 1пум Москва Москва Москва ГБУ  "СШОР №42" Москомспорта Ядловская И.Е.

Сувалова Владислава Алексеевна 01.02.2007 2разр. 1гып Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Пося П.Н.

Чунарева Мелания Михайловна 28.03.2007 2разр. 1гып Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Саджаия М.Г.

Киркина Виктория Сергеевна 04.07.2007 2разр. 1гып Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Саджаия М.Г.

Розанова София Максимовна 21.02.2006 КМС 5гып Москва Москва Москва ГБУ "СШОР "Энтузиаст" Москомспорта Ким И.В.

Нгуен Майя Тханьевна 14.06.2005 2разр. 2гып Москва Москва Москва ГБУ "СШОР "Энтузиаст" Москомспорта Ким И.В.

Розанова Анна Максимовна 21.02.2006 КМС 1гып Москва Москва Москва ГБУ "СШОР "Энтузиаст" Москомспорта Ким И.В.
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Марашанцев Егор Константинович 17.01.2002 КМС 1 дан Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Важенин Ю.А.; Саджайя М.Г.

Юрьев Александр Юрьевич 14.12.1999 КМС 1 дан Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Важенин Ю.А.; Саджайя М.Г.

Халифаев Исмаил Заядинович 20.03.2000 КМС 1 дан Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Важенин Ю.А.; Саджайя М.Г.

Ким Милан Александровив 28.11.2003 КМС 1дан Москва Москва Москва ГБУСШОР "Энтузиаст" Ким А.Г.

Кируш Михаил Александрович 08.10.2002 КМС 1дан Москва Москва Москва ГБУСШОР "Энтузиаст" Ким А.Г.

Хан Виктор Евгеньевич 22.08.2003 КМС 1дан Москва Москва Москва ГБУСШОР "Энтузиаст" Ким А.Г.

Блохин Даниил Владимирович 2709.2004 1 разр. 1дан Москва Москва Москва ГБУСШОР "Энтузиаст" Ким И.В.

Топкариди Роман Витальевич 01.06.2003 КМС 1дан Москва Москва Москва ГБУСШОР "Энтузиаст" Ким И.В.

Полищук Дмитрий Алексеевич 27.12.1987 2 разр. 1дан Москва Москва Москва ГБУСШОР "Энтузиаст" Ким И.В.

Бондаренко Анатолий Анатольевич 20.10.00 МС 1дан Республика Крым ЮФО Симферополь Минспорт Респ.Крым, ГБУ РК СШ №8 Сподарь С.В.

Бухтияров Денис Александрович 03.08.1994 1разр. 1дан Республика Крым ЮФО Симферополь Минспорт Респ.Крым, ГБУ РК СШ №8 Сподарь С.В.

Темный Дмитрий Сергеевич 01.09.2004 1разр. 1дан Республика Крым ЮФО Симферополь Минспорт Респ.Крым, ГБУ РК СШ №8 Сподарь С.В.

Аржанов Вячеслав Владимирович 18.06.1983 2 разр. 1 гып Москва Москва Москва МООСРВЕ "Центр-Восток" Ким И.В.

Матвеенко Иван Владимирович 27.12.1983 2 разр. 1 гып Москва Москва Москва МООСРВЕ "Центр-Восток" Ким И.В.

Медведев Антон Александрович 19.04.1984 2 разр. 1 гып Москва Москва Москва МООСРВЕ "Центр-Восток" Ким И.В.

Прусаков Федор Владимирвоич 14.10.2004 2 разр. 1дан Москва Москва Москва МООСРВЕ "Центр-Восток" Ким И.В.

Мазурин Дмитрий Александрович 11.05.2000 2 разр. 1дан Москва Москва Москва МООСРВЕ "Центр-Восток" Ким И.В.

Якубов Марат Рашидович 03.05.2001 2 разр. 1дан Москва Москва Москва МООСРВЕ "Центр-Восток" Ким И.В.
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Жерносек Анна Владимировна 23.04.1980 КМС 1дан ХМАО-Югра УФО Советский ФТ Юдаев Р.В.

Юсупова Анна Александровна 21.05.1987 КМС 2дан ХМАО-Югра УФО Сургутский р-н (Лянтор) ФТ Юдаев Р.В.

Косинцева Татьяна Александровна 12.12.1974 КМС 4дан ХМАО-Югра УФО Сургутский р-н (Лянтор) ФТ Юдаев Р.В.

Свительская Мария Анатольевна 13.09.2002 МС 1дан Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Пося П.Н.

Климко Марина Олеговна 09.03.1998 МС 1дан Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Пося П.Н.

Донгарова Елизавета Никитична 09.02.2002 КМС 1дан Москва Москва Москва ГБУ СШОР №41 "Москворечье" Важенин Ю.А.; Пося П.Н.

Петрова Надежда Петровна 07.05.1993 МС 4дан Москва Москва Москва ГБУ "СШОР№42" Москомспорта Проскурнев С.Ю.        Пося В.Н.

Таранина Наталья Михайловна 18.07.2004 КМС 1дан Москва Москва Москва ГБУ  "СШОР №42" Москомспорта Ядловская И.Е.; Ядловская И.Е.

Подъяпольская Мария Владимировна 16.07.2002 1разр. 1гып Москва Москва Москва СК "Вымпел" Михайлов А.В.

Шагако Иустина Дмитриевна 24.09.2002 МС 2дан Республика Крым ЮФО Симферополь Минспорт Респ.Крым, ГБУ РК СШ №8 Сподарь С.В.

Шагако София Дмитриевна 16.09.2004 1разр. 1дан Республика Крым ЮФО Симферополь Минспорт Респ.Крым, ГБУ РК СШ №8 Сподарь С.В.

Бибикова Екатерина Владимировна 18.12.1989 КМС 1дан Республика Крым ЮФО Симферополь Минспорт Респ.Крым, ГБУ РК СШ №8 Сподарь С.В.

Кузнецова Анастасия Сергеевна 02.05.1988 МС 2дан Москва Москва Москва ГБУ  "СШОР №42" Москомспорта  Пося В.Н.;Шин А.П.

Разумовская Ульяна Сергеевна 25.04.2000 МС 1дан Москва Москва Москва ГБУ  "СШОР №42" Москомспорта  Пося В.Н.

Науменко-Кравченко Дарья Ивановна 28.05.1990 МС 1дан Москва Москва Москва ГБУ  "СШОР №42" Москомспорта  Пося В.Н.

Стюхина Эвелина Сергеевна  03.01.2001 2разр.  4гып ХМАО-Югра УФО  Лангепас  ЛГ МАУ "СК" Пак Л.В., Пак Л.В.

Стюхина Софья Сергеевна 18.07.2002 1разр. 1дан ХМАО-Югра УФО Лангепас  ЛГ МАУ "СК" Пак Л.В., Пак Л.В.

Гвоздева Нина Ивановна 04.11.1982 1разр. 1дан ХМАО-Югра УФО Лангепас  ЛГ МАУ "СК" Пак Л.В., Пак Л.В.
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Всероссийские соревнования по тхэквондо ВТФ "КУБОК ТАЭКВОН"
29 апреля - 02 мая 2022г.    г. Москва
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ВТФ - пхумсэ -тройки. Мужчины

5

ВТФ - пхумсэ -тройки. Женщины

Протоколы результатов соревнований. 
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